Адрес электронной площадки в сети Интернет: https://etp-region.ru/

2.3.
	Наименование закупки
	Запрос цен в электронной форме на право заключения договора на поставку жидкого хлора в контейнерах, для нужд МУП «ВКС»

2.4.
	 Начальная (максимальная) цена договора
	12 688 576 (Двенадцать миллионов шестьсот восемьдесят восемь тысяч пятьсот семьдесят шесть) руб. 32 коп.

Начальная (максимальная) цена договора определена методом сопоставимых рыночных цен (анализ рынка).

Обоснование начальной максимальной цены договора в соответствии с Приложением № 3 к документации о запросе цен «Обоснование начальной максимальной цены договора».